

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA PODER EXECUTIVO

OK!

PORTARIA Nº 748/2021 - PMP/GP

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
Regis: Livro	tro nº 100 2021 Folhas: 28
	ha (PA), 18, 10, 2023
	Edileianibeino
	Assinatura

"TRANSMITE O CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL DE PRAINHA, ESTADO DO PARÁ, AO VICE-PREFEITO"

O Prefeito Municipal de Prainha, estado do Pará, **DAVI XAVIER DE MORAES**, no uso de suas atribuições legais, em especial as emanadas no Art. 92
da Lei Orgânica do Município de Prainha, Estado do Pará.

CONSIDERANDO, a necessidade de se deslocar até Belém, capital do Estado do Pará, para resolver assunto desta municipalidade.

RESOLVE:

- Art. 1º. TRANSMITIR o Cargo de Prefeito Municipal de Prainha ao Vice-Prefeito, Senhor JOSUÉ PEREIRA DO NASCIMENTO, no período 18 a 22 de outubro de 2021.
- Art. 2°. DETERMINAR ao Chefe de Gabinete que tome as devidas providencias que o caso requer.
- Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Publica-se, registra-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Prainha (PA), em 18 de outubro de 2021.

Davi Xavier de Moraes

Prefeito Municipal

Ciente	em:	1	/	
		Property of the sales of the sales of		CANADA CONTRACTOR CONT

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO.

DECLARO que o presente **ATO foi** publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará, conforme o Artigo 1º da Lei nº 086/2017, de 22 de novembro de 2017, assim como no Portal da transparência, no endereço: www.prainha.pa.gov.br

Prainha (PA), 18 de outubro de 2021.

Edmundo Amaral Pingarilho Secretário de Administração-SEMAP Portaria nº 001/2021-GP